ZGLOSZENIE DRUZYNY
na
XVII MIEDZYNARODOWE MISTRZOSTWA POLSKI
DZIECI Z DOMOW DZIECKA W PIL.CE NOZNEJ

“‘NADZIEJA NA MUNDIAL”
Warszawa, 30 maja 2026 r.

(nazwa, adres i telefon placowki opiekuhczej )

Trener IUD/i OPIEKUN: ....ooiii e e e e e e e e e e e e e e nneneees
(imie, nazwisko, telefon kontaktowy)
Zawodnicy:
Imie, nazwisko Data urodzenia PESEL

1 vl
2 vl
3 cod
4 vl
5 vl
6 cod
7 cod
8 cod
9 cod
10 vl

Oswiadczam, ze zapoznatem sie z regulaminem Mistrzostw i akceptuje jego warunki.

ZGLASZAJACY

Dyrektor Domu Dziecka:

(data i miejsce) (podpis i pieczatka)




